
Uchwała nr 36/III/2018 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 marca 2018 roku 

 

 

w sprawie: Regulaminu korzystania z infrastruktury badawczej w Narodowym Centrum         

                    Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS w Uniwersytecie  

  Jagiellońskim. 

 

 

 

 Działając na podstawie art. 86c ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) oraz na podstawie § 4 pkt 8 

Regulaminu Narodowego Centrum Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS (uchwała nr 

144/XII2015 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie 

zmiany nazwy Centrum Promieniowania Synchrotronowego na Narodowe Centrum 

Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS oraz przyjęcia Regulaminu Narodowego 

Centrum Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS, zmieniona uchwałą nr 11/I/2018 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 31 stycznia 2018 roku) Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala Regulamin  korzystania z infrastruktury 

badawczej w Narodowym Centrum Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS  

w Uniwersytecie Jagiellońskim w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


